
 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга» 

 

П Р И К А З  

г. Петропавловск-Камчатский 
 

30 августа 2024 г.    № 644-с 

 

О зачислении 

на обучение на первый курс 

на очную форму обучения 

на программы магистратуры 

 

На основании решения приёмной комиссии федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Камчатский государственный университет 

имени Витуса Беринга» от 30.08.2024 года (протокол № 7 от 30.08.2024 года). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить на первый курс очной формы обучения на места, финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета, с 01.09.2024 года в состав обучающихся 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга» следующих 

абитуриентов на направления подготовки магистратуры согласно Приложению. 

 
 

 

 

 

И.о. ректора О.А. Ребковец 

  

KatkovaGA

KatkovaGA



Приложение 

 

 

05.04.01 Геология, профиль «Вулканология и сейсмология» 

 

прошедших по общему конкурсу и набравших общее количество баллов 

1. Бутрис Вероника 5 

2. Гурьева Наталья Олеговна 4 

3. Литвинова Наталья Андреевна 5 

4. Самойлов Александр Михайлович 5 

5. Четверухина Мария Павловна 4 

 

 

05.04.01 Геология, профиль «Геоинформатика» 

 

прошедших по общему конкурсу и набравших общее количество баллов 

1. Лисюткин Семен Сергеевич 4 

2. Руман Елизавета Витальевна 5 

3. Рындин Дмитрий Владимирович 3 

4. Тавров Никита Олегович 4 

5. Федулеев Павел Максимович 4 

 

 

44.04.01. Педагогическое образование, 

профиль «Дошкольная логопедия» (сетевая программа с ПГУ) 

 

прошедших по общему конкурсу и набравших общее количество баллов 

1. Барышникова Надежда Игоревна  4 

2. Бейдина Елизавета Алексеевна 5 

3. Борская Светлана Васильевна 5 

4. Молчанова Надежда Алексеевна  5 

5. Ри Ольга Романовна 5 

 

 

44.04.01. Педагогическое образование, 

профиль «Современное историческое образование» 

 

прошедших по общему конкурсу и набравших общее количество баллов 

1. Кобычева Виктория Евгеньевна 5 

2. Крамнистая Ирина Федоровна 5 

3. Кратирова Альбина Андреевна 5 

4. Налобина Мария Альбертовна 5 

5. Никитина Ирина Юрьевна 5 

 

 

44.04.01. Педагогическое образование, 

профиль «Современное педагогическое образование» 

 

прошедших по общему конкурсу и набравших общее количество баллов 

1. Баранова Виктория Владимировна 5 

2. Епифанов Николай Игоревич 5 

3. Останина Дарья Юрьевна 5 

4. Пивцаева Светлана Владимировна 5 

5. Шульгач Евгения Дмитриевна 5 

 



 

45.04.01. Филология, профиль «Этнолингвистика»  

(сетевая программа и Институтом языкознания РАН) 

 

прошедших по общему конкурсу и набравших общее количество баллов 

1. Воробьева Наталья Александровна 4 

2. Килик Маргарита Анатольевна 5 

3. Ходжер Игорь Иванович 3 

4. Черкасова Елена Александровна 5 

5. Черкашина Мария Игоревна 4 

 



 


